
Uchwała Nr X/74/95 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 26 stycznia 1995 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLV/390/93  Rady  Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 21 
grudnia 1993 r. w sprawie ustalenia cen za wodę i odprowadzenie ścieków. 

Na podstawie art.  40,  ust.  2,  pkt  3  i  4,  art.  41,  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz.199, Nr 43, 
poz. 253 i Nr 89, poz. 518 z 1991 r., Nr 4, poz. 18 i Nr 110, poz. 473 oraz z 1992 r. Nr 85, 
poz. 428, Nr 100, poz. 499 i z 1993 r. Nr 17, poz. 78) - Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1
W uchwale Nr XLV/390/93 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 21 grudnia 1993 r. 
w  sprawie  ustalenia  cen  za  wodę  i  odprowadzenie  ścieków  wprowadza  się  następujące 
zmiany:  
§ 1 i 2 otrzymuje brzmienie:  
§ 1  Ustala  się  dla  Przedsiębiorstwa  Wodociągów  i  Kanalizacji  „Star-Wik”  spółka  z 
ograniczoną  odpowiedzialnością  w  Starogardzie  Gdańskim,  cenę  za  sprzedaż  wody  z 
wodociągów  stanowiących  własność  Gminy  Miejskiej  w  Starogardzie  Gdańskim,  w 
następującej wysokości: 
1) za wodę sprzedawaną gospodarstwom domowym osób fizycznych w wysokości 0,52 zł 

(słownie: pięćdziesiąt dwa grosze ) za 1 m3 wody, 
2) za wodę sprzedawaną pozostałym odbiorcom, w tym dla wszystkich osób prowadzących 

działalność gospodarczą w budynkach mieszkalnych, 0,75 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć 
groszy) za 1m3 wody. 

§ 2  Ustala  się  dla  Przedsiębiorstwa  Wodociągów  i  Kanalizacji  „Star-Wik”  spółka  z 
ograniczoną odpowiedzialnością w Starogardzie Gdańskim, cenę za odprowadzenie ścieków 
do  urządzeń  kanalizacyjnych  stanowiących  własność  Gminy  Miejskiej,  w  następującej 
wysokości: 
1) za odprowadzenie ścieków do urządzeń kanalizacyjnych z gospodarstw domowych osób 

fizycznych 0,52 zł (słownie: pięćdziesiąt dwa grosze) za 1 m3 ścieków, 
2) za odprowadzenie ścieków do  urządzeń  kanalizacyjnych przez podmioty wymienione w § 

1, pkt. 2 uchwały w wysokości 0,75 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć groszy) za 1 m3 

ścieków, 
3) dla  podmiotów odprowadzjących do urządzeń kanlizacyjnych ścieki,  które przekraczają 

dopuszczalne stężenie zanieczyszczeń określone  w przepisach, o których mowa w § 4, pkt 
2 uchwały Nr XLV/390/93 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 21 grudnia 1993 
r. w sprawie ustalenia cen za wodę i odprowadzenie ścieków, w wysokości od 0,78 zł do 
8,00 zł (słownie: od siedemdziesięciu ośmiu groszy do ośmiu złotych) za 1 m3 ścieków, w 
zależności od ładunku zanieczyszczeń.

  § 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1995 roku. 

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez jej trzykrotne opublikowanie w Starogardzkiej Telewizji 
Kablowej, prasie lokalnej oraz na tablicach w siedzibie Urzędu Miejskiego i siedzibie Spółki 
przez okres 5-ciu dni. 



Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

    Roman Klin 


